AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 01/2017
Processo Administrativo 37/2017

A SAECIL – SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA CIDADE DE LEME torna público para conhecimento dos interessados, a reabertura da Tomada de Preços 01/2017, cujo objeto é a contratação de empresa para execução de obras e serviços para construção de 01 (um) reservatório semi-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      enterrado com capacidade para 3.000m³ (três mil metros cúbicos) na ETA – Estação de Tratamento de Água.
Ficam REMARCADAS as seguintes datas, permanecendo inalterados os demais itens:
Data de Encerramento: 07/02/2018;
[bookmark: _GoBack]Item 5.1 - horário limite para apresentação dos envelopes - 01 “ Documentos para Habilitação” e 02 “Proposta Comercial”: 07/02/2018 às 13 horas;
Item 8.1 – abertura dos envelopes: às 13 horas e 30 minutos do dia 07/02/2018;

Leme, 11 de janeiro de 2018.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
   Diretor Presidente